Fascette a molla
W1
Per il dettaglio completo: https://www.dalmar.it/prodotto/sistemi-di-serraggio/fascette-pinzabili/fascette-a-molla/
Serraggi Pag. 2/2
Le fascette a molla permettono ripartire in modo uniforme la pressione sulla zona di applicazione.
Sono ideali per flessibili esposti a contrazioni e dilatazioni causate dalle variazioni di temperatura in quanto
mantengono il diametro costante.
Il montaggio è rapido e semplice e in base all’applicazione può essere effettuato manualmente senza richiedere
l’impiego di utensili.
Campo di applicazione
Fascette idonee per il serraggio di tubazioni soggette a variazioni di temperatura su macchinari agricoli, motori,
circuiti per acqua di raffreddamento e riscaldamento, tubi di scarico carburante, condotte dell’aria.
CARATTERISTICHE
MATERIALE: W1
BANDA: acciaio zincato
CHIUSURA: a molla
LARGHEZZA BANDA
(mm)
DIAMETRO NOMINALE
(mm)
SPESSORE (mm) CONFEZIONE (pezzi) CODICE ARTICOLO
7 6 0,5 500 FSAM06
7 7 0,5 500 FSAM07
8 8 0,6 500 FSAM08
8 9 0,6 500 FSAM09
8 10 0,7 500 FSAM10
8 11 0,7 500 FSAM11
8 12 0,7 500 FSAM12
8 14 0,8 500 FSAM14
8 15 0,8 500 FSAM15
8 17 0,8 500 FSAM17
8 20 0,8 500 FSAM20